RAMO

DEPENDENCIA Q ENTIDAD

FOLIO SOLICITUD

NOMBRE
PUESTO

TIPO VIATICO

- TRANSPORTE

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADOQ DE

CAMPECHE

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GAST

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
Direccién de Control Patrimonial
SAIG04.55A.DCP/4898/2019

Jose Enrique Montalvo Garcia
Analista A

PERlODO

SAIG
PODER EIECUTIVO DEL
e, ESTADODECA
o Al

wo_Mavhinee Howy__thl 3om

09DIC 2009 | /7~
ECIE

SO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
S COORDINACION ADMINISTRATIVA
FECHA
DIA MES ARO
9 12 2019

NO. DE EMPLEADO

35472

LUGAR: ORIGEN-DESTING

TIPO RECURSO

LOCAL

ESTATAL

TERRESTRE

; CLAVE PRESUPUESTAL

3/12/2019 6/12/2019

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

DESTINO: EL CARMEN, CAMPECHE, MEXICO
21111040618554A649000M078004801450C115A3751 3.5

TOTAL:

OBJETIVO ¥/O TRABAJOS A REALIZAR

4478.00

4478.00

Levantamiento de Bienes Muebles de la Promotora Artistica, Cultural y de Convenciones Siglo XXI Ciudad del Carmen.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Levantamiento de Bienes Muebles de la Promotora Artistica, Cultural y de Convenciones Siglo XX| Ciudad del Carmen.

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO
TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

Elimporte que no se compruebe con documentacidn que reuna requisitos fiscalesy no se reintegre la diferencia, el servidor publico autorizaala unidad ejecutora a
reportarlo como un ingreso

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO

VIATICOS
GASTO
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS

COMPROBANTE

Alimentacién
Alimentacion
Alimentacién
Alimentacién
Alimentacien
Alimentacien
Alimentacién
Alimentacion
Alimentacion
Alimentacion

Alimentacién

Hospedaje

Analista A

ontalvo Garcia

FOLIO
264004783
226107
226098
29700
1746
226270
1750
S/F
226393
226381
6582
3739

C5:35472|12|09/12/2019 09:35:05 a.m. | 4495.40| F4495.40| R

FECHA

03/12/19

03/12/19
03/12/19
03/12/19
04/12/19
04/12/19
04/12/19
05/12/19
05/12/19
05/12/19
06/12/19
04/12/19

RFC
CCOB605231N4
0VI800131GQs6
0VI800131GQ6
0OLT1204245G7
05T0301155L0
QVI800131GQe
05T0301155L0
RORL7505012N4
0OVI800131GQ6
0OVI800131GQe
NAHT770408MT3
POZAE91103JRA

CSE:OMFixF3Zmyvwi8bCUyBIxHbzjqYS7xKI/TofFG/kaOgulcoV+7x2a94RrspQndEMes77gx3x1vid=

RAZON SOCIAL
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
OPERADORA LT S.A. DE C.V.
Operadora Starfood SA. de CV.
OPERADORA VIPS 5 DE RL DE CV
Operadora Starfood SA. de CV.
LUVIA YANETH ROJAS ROBLES
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
TERESITA DE JESUS NAAL HOIL
AIDA KARINA POZO ZAVALA

IMPORTE
$40.0C
$210.00
$299.00
$464.00
$242.00
$282.00
$315.00
$278.40
$318.0C
$502.00
$645.01
$899.99




	00000001

