



INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS

RAMO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DEPENDENCIA O ENTIDAD FOLIO SOLICITUD

Dirección de Control Patrimonial

SAIG04.SSA.DCP/4898/2019

FECHA DIA MES AÑO 9 12 2019

NOMBRE

Jose Enrique Montalvo Garcia

PUESTO

Analista A

NO. DE EMPLEADO

35472

TIPO VIÁTICO	TRANSPORTE	PER	IODO		LUGAR: ORIO	GEN-DESTINO
IPO RECURSO	CLA	VE PRESUPUESTAL		DÍAS		IMPORTE
LOCAL	TERRESTRE	3/12/2019	6/12/2019			, CAMPECHE, MEXICO N, CAMPECHE, MEXICO
ESTATAL	21111040618554A6	3.5		4478.00		
				TOTAL:	4478.00	

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

Levantamiento de Bienes Muebles de la Promotora Artística, Cultural y de Convenciones Siglo XXI Ciudad del Carmen.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Levantamiento de Bienes Muebles de la Promotora Artística, Cultural y de Convenciones Siglo XXI Ciudad del Carmen.

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

El importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a reportarlo como un ingreso

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO

VIATICOS

GASTO	COMPROBANTE	FOLIO	FECHA	RFC	RAZON SOCIAL	IMPORTE
VIÁTICOS	Alimentación	264004783	03/12/19	CCO8605231N4	CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV	\$40.00
VIÁTICOS	Alimentación	226107	03/12/19	OVI800131GQ6	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV	\$210.00
VIÁTICOS	Alimentación	226098	03/12/19	OVI800131GQ6	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV	\$299.00
VIÁTICOS	Alimentación	29700	03/12/19	OLT1204245G7	OPERADORA LT S.A. DE C.V.	\$464.00
VIÁTICOS	Alimentación	1746	04/12/19	OST030115SL0	Operadora Starfood SA. de CV.	\$242.00
VIÁTICOS	Alimentación	226270	04/12/19	OVI800131GQ6	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV	\$282.00
VIÁTICOS	Alimentación	1750	04/12/19	OST030115SL0	Operadora Starfood SA. de CV.	\$315.00
VIÁTICOS	Alimentación	S/F	05/12/19	RORL7505012N4	LUVIA YANETH ROJAS ROBLES	\$278.40
VIÁTICOS	Alimentación	226393	05/12/19	OVI800131GQ6	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV	\$318.00
VIÁTICOS	Alimentación	226381	05/12/19	OVI800131GQ6	OPERADORA VIPS S DE RL DE CV	\$502.00
VIÁTICOS	Alimentación	6582	06/12/19	NAHT770408MT3	TERESITA DE JESUS NAAL HOIL	\$645.01
VIÁTICOS	Hospedaje	3739	04/12/19	POZA691103JRA	AIDA KARINA POZO ZAVALA	\$899.99
				1	TOTAL	\$4.40E.40

Analista A

Directora de Control Patrimonial

CS:35472 | 12 | 09/12/2019 09:35:05 a.m. | 4495.40 | F4495.40 | R

CSE:0MFixF3Zmvwl8bCUyBlxHbzjqYS7xKl/TbfFG/kaOgulcoV+7x2a94RrspQndEMes77gx3x1vi4=